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Rasekon osakaskuntien yhteinen lausunto toiminnanohjauskokeiluun 

osallistumiseksi 

Tiivistelmä 

Selostus asiasta 

Lausunto 

Raision seudun koulutuskuntayhtymä hakee ammatillisen koulutuksen 
järjestäjien toiminnanohjauskokeiluun alkuvuodesta 2025. Kokeilun kesto on 8 
vuotta ja OKM:n arvion perusteella kokeiluun otetaan mukaan enintään 40 
koulutuksen järjestäjää. 

Kokeiluun pääsevä ammatillinen koulutuksen järjestäjä saa järjestämisluvan, 
joka vapauttaa järjestäjälle lähes kaikki tutkinnot, laajennetun 
oppisopimuskoulutuksen, englanninkielisen koulutuksen ja toisaalta edellyttää 
vuoropuhelua ministeriön kanssa tavoitteista ja niiden saavuttamisesta omalla 
toiminta-alueella. 

Raision seudun koulutuskuntayhtymä toimii kuuden läntisen Turun seudun 
kunnan (Raisio, Naantali, Masku, Mynämäki, Nousiainen ja Rusko) alueella. 
Oppilaitos on tehnyt yhteistyötä kuntien kanssa erittäin ketterästi, 
proaktiivisesti sekä toimintaansa muokaten, aina kulloisenkin 
markkinasuhdanteen tai toimialoilla tapahtuvien muutosten johdosta. 
Oppilaitoksen merkitys seudun taloudelle sekä työllisyyden paremmalle 
kohtaannolle on erittäin tärkeää. 

Osakaskuntien alueella on erittäin virkeää elinkeinotoimintaa sekä tulossa 
olevia isoja yritysinvestointeja. Investointien luonne on merkittäviltä osin 
kansallisesti täysin uusilta toimialoilta sekä aloilta, joiden työllistävä vaikutus 
voi olla jo investoinnin alkuvaiheessa erittäin merkittävä. Esimerkiksi Raision 
datakeskus-hankkeen tai Naantalin vihreän siirtymän hankkeet (vety, 
ammoniakki, synteettinen metanoli) tuovat toteutuessaan alueelle 
merkittävästi uusia työpaikkoja, mutta yhtä lailla täysin uudenlaisia osaaja- ja 
koulutustarpeita. On kriittistä, että näihin sekä perinteisempiinkin 
osaajatarpeisiin pystytään alueellisesti vastaamaan mahdollisimman hyvin ja 
kattavasti. Toiminta-alueelta löytyy myös mm. koko Varsinais-Suomen suurin 
kauppakeskus. 

Rasekon toiminta-alueen kunnat ovat osa Turun seudun kasvukeskusta, jossa 
suhteellinen väestönkasvu oli yhteenlaskettuna v. 2024 noin +0,5% (yli 300 
henkeä). Kasvun odotetaan jatkuvan vahvana tulevinakin vuosina, erityisesti 
Turun lähimmissä kehyskunnissa. Väestörakenteen osalta kunnissa on 
poikkeavuutta, mutta vieraskielisten kaupunkilaisten osuus erityisesti Raisiossa 
on merkittävä. Rasekon toiminta-alueella on yli 4700 {yli 6% alueen 
kokonaisväestöstä) vieraskielistä asukasta, mikä omalta osaltaan puoltaa myös 
vapaampaa englanninkielisen koulutuksen järjestämistä. Väestönkasvun ohella 
seudun yrityskanta kasvaa yhtä lailla vuosittain. Tämä luo myös vahvoja 




